Совет депутатов
Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от  27  сентября  2018 г.                                                                                      № 4

Об избрании счетной комиссии первой сессии Совета депутатов Троицкого сельского поселения

Рассмотрев предложение депутата Кархоткиной Валентины Николаевны  и руководствуясь главой 6 «Порядок голосования и принятие решений» Регламента Совета депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Троицкого сельского поселения решил:

Избрать счетную комиссию в количестве 3-х  депутатов в составе:

1.  Ситникова Любовь Ивановна – депутат от избирательного округа №2;
2. Тремаскин Аким Фадеевич -  депутат от избирательного округа № 9;
3. Панакшева Любовь Васильевна - депутат от избирательного округа
    №11.

Глава Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                          В.И. Мельников